
 

ul.Vjekoslava Heinzela br. 55, 10000 Zagreb  Tel.: (01) 2390 111 - Faks: (01) 2441 390  epošta: info@vef.hr  http://www.vef.unizg.hr 
MB: 32257 55 – Žiroračun: IBAN: HR23600001101354554 Zagrebačka banka d.d. – OIB: 36389528408 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Registar Ugovora o javnoj nabavi i Okvirnih sporazuma 
30.09.2017. 

  
  

Redni 
broj 

 
 
 
 

PREDMET UGOVORA Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora  
(bez PDV-a)  

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

(bez PDV-
a) 

1 
 
OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

1/MV/16 OKVIRNI 
SPORAZUM  SJN 

11/2015 
OKVIRNI 
SPORAZUM  
SJN 

HEP OPSKRBA d.o.o 
ZAGREB 

7.12.2017.  

2 
USLUGA MOBILNE 
TELEFONIJE 79/BAG/16 

OKVIRNI 
SPORAZUM  SJN 9/2015-B 

OKVIRNI 
SPORAZUM  
SJN 

HRVATSKI TELEKOM 
ZAGREB 31.12.2017.  

3 
 
POŠTANSKE USLUGE 80/BAG/16 OKVIRNI 

SPORAZUM  SJN 
15/2015 

OKVIRNI 
SPORAZUM  
SJN 

HRVATSKA POŠTA 
ZAGREB 

        
24.02.2018. 

 

4 
USLUGA TJELESNE 
ZAŠTITE 51/BAG/16 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 
21.07.2016. 198.000,00 BILIĆ-ERIĆ d.o.o. 

ZAGREB 
Do izvršenja 

ugovora 
 

5 
SANACIJA RAVNOG KROV 
A IZNAD KLINIČKE 
PREDAVAONICE-II FAZA 

131/BAG 
JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

19.04.2017. 449.522,00 
GRADNJA MONTAŽA 
d.o.o. ZAGREB, 
LUČKO 8 

1.09.2017 449.521,15 

6 
SANACIJA STAKLENIH 
POVRŠINA 140/BAG JEDNOSTAVNA 

NABAVA 
08.05.2017. 477.365,00 

GIGANT d.o.o, 
BUDANČEVICA, 
V.NAZORA 40 

1.06.2017. 477.365,00 

7 
 
BIOKEMIJSKI ANALIZATOR 2/MV 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 07.08.2017. 410.400,00 

OKTAL PHARMA, 
d.o.o. ZAGREB, 
UTINJSKA 40 

1.09.2017. 410.400,00 

8 
IZGRADNJA PARKIRALIŠTA 
S NADSTREŠNICOM-II faza 127/BAG JEDNOSTAVNA 

NABAVA 
10.07.2017. 499.970,38 

TECNIC d.o.o. 
,ZAGREB, 
HORVAĆANSKA 30 

Radovi u 
tijeku 

I.priv.  
390,095,50 

9 
INVERTNI 
FLUOROSCENTNI 
MIKROSKOP 

125/BAG 
JEDNOSTAVNA 
NABAVA 17.07.2017. 186.048,91 

EDC d.o.o., ZAGREB, 
A. ŠTRBANA 18 30.08.2017. 186.048,91 

10 

Oprema za lančanu 
reakciju s polimerazom u 
realnom vremenu (PCR)-
CFX Detekcijski sustav 

229/BAG 
JEDNOSTAVNA 
NABAVA      

 

 


